
Psl. 1 iš 10

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 47
Posėdžio data: 2022-10-27 09:56:22
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 



Psl. 2 iš 10

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-311).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-242 „Dėl
atstovų delegavimo į asociacijos Anykščių miesto vietos veiklos grupės valdybą“ pakeitimo (1-T-
308).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 3 iš 10

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-172 „Dėl
pasiūlymų dėl Anykščių rajono savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, gamtos paveldo
objekto paskelbimo savivaldybės saugomu nagrinėjimo ir sprendimo priėmimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netukusiu galios (1-T-312).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 4 iš 10

            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir
nurašymo (1-T-302).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas



Psl. 5 iš 10

            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise, sutikimo sumokėti su turto eksploatavimu susijusias išlaidas (1-T-303).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius



Psl. 6 iš 10

 
 Dėl viešajai įstaigai „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ perduodamo dalininko įnašo (1-T-304).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-259 „Dėl
viešajai įstaigai „Sveikatos oazė“ perduodamo dalininko įnašo ir Anykščių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 19 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-660 „Dėl pasiūlymo dėl
sprendimo investuoti Anykščių rajono savivaldybės turtą teikimo“ pripažinimo netekusiais galios
(1-T-305).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 7 iš 10

SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono socialinių paslaugų centrui (1-T-306).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas



Psl. 8 iš 10

            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei „Anykščių vandenys“ (1-T-307).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas



Psl. 9 iš 10

            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių bei lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais
vykdomai veiklai, nustatymo (1-T-309).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. Vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-71 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Anykščių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-310).



Psl. 10 iš 10

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 


